


No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

19/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 2

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S3
: FILSAFAT ILMU /  DH24121 / 1
: 01 / Dr. DEDY ARDIAN PRASETYO, SH.,  LLM.
: 13
: 2024

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Kamis

16:30-18:10

26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 09/01 16/01 23/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  202402026101  RYAN RUDYARTA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  202402026106  FAUZAN MUZZAKI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  202402026109  KOKO JOSEPH IRIANTO M 15H H H H H H H H H H H H H H H

4  202402026113  RAYMOND NADEAK H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  202402026114  WACHID ROWINANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  202402026115  BAMBANG DAUD H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  202402026117  ELY NURSAMSIAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  202402026120  ARDHY GUMILAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  202402026124  MUHAMMAD RUM SIOLIMBONA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  202402026127  JAMSON FRANS GULTOM H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  202402026129  ANISA HERMAWATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  202402026131  RIKO NUGRAHA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

13  202402026138  ALFIYAN TONI M 14H H H H H M H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DEDY ARDIAN PRASETYO, SH.,  LLM. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GANJIL  2024/2025

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10% 

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU HUKUM S3
DH24121 FILSAFAT ILMU
01
13  
Dr. DEDY ARDIAN PRASETYO, SH.,  LLM.

:
:
:
:
:

Partisipatif
0%

Proyek
0%

1 202402026101   RYAN RUDYARTA 85 92 91 91 A16 0 0

2 202402026106   FAUZAN MUZZAKI 90 91 95 93.3 A16 0 0

3 202402026109   KOKO JOSEPH IRIANTO 85 93 90 90.3 A15 0 0

4 202402026113   RAYMOND NADEAK 85 90 90 90 A16 0 0

5 202402026114   WACHID ROWINANTO 85 92 90 90.6 A16 0 0

6 202402026115   BAMBANG DAUD 87 94 95 93.6 A16 0 0

7 202402026117   ELY NURSAMSIAH 85 93 90 90.9 A16 0 0

8 202402026120   ARDHY GUMILAR 85 92 90 90.6 A16 0 0

9 202402026124   MUHAMMAD RUM SIOLIMBONA 90 90 95 93 A16 0 0

10 202402026127   JAMSON FRANS GULTOM 87 91 95 92.7 A16 0 0

11 202402026129   ANISA HERMAWATI 85 90 90 90 A16 0 0

12 202402026131   RIKO NUGRAHA 85 90 93 91.2 A16 0 0

13 202402026138   ALFIYAN TONI 85 92 90 89.4 A-14 0 0

Jakarta, 19 Februari 2025
Dosen Penguji,

( Dr. DEDY ARDIAN PRASETYO, SH.,  LLM. )

Wakil Direktur I

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH. )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM. )


